



**Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 20.8.2024 s názvem:
„TUCHLOVICE - OD KINA KE KARLOVARSKÉ REKONSTRUKCE MK A DESTOVE
KANALTZACE na p.p.e.774/1,779/1“**

(dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)

Název: OBEC TUCHLOVICE
Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
IČO: 00235041
DIČ: CZ00235041
Bankovní spojení: 388153379 / 0800
Zastoupený: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce
Telefon: +420 312657020; +420 725827160
E-mail: obecnurad@ou-tuchlovice.cz
TDI investora: Ing. Jan Procházka
TDI kontakt : tel. 776 131 790, e-mail : jproc@volny.cz

na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“ a

Název: Aquarius, spol. s r.o.
Sídlo: Pražská 224, 273 51 Kyšice
IČ: 49550616
DIČ: CZ49550616
Zastoupený: Karel Sklenička
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 23708
bankovní spojení, číslo účtu: Moneta Money Bank, a.s. 323309694/0600
kontaktní osoba: Karel Sklenička
Telefon: 602 286 231
E-mail: sklenicka@aquarius-is.cz
na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“

(dále společně i jako „Smluvní strany“) se dohodly na následujícím:

uzavřeli tento **DODATEK** (dle. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)

**I.
Úvodní ustanovení**

V souladu s ustanovením čl. X Ujednání ostatní, bodu 5. se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

**Čl. II
Předmět dodatku**

Tímto dodatkem se mění Článek III. Cena díla o méněpráce/vícepráce

Vzhledem k novým okolnostem, které nastaly v průběhu realizace plnění smlouvy, se projevila potřeba rozšíření stavebních prací. Tyto změny nemění původní povahu veřejné zakázky. Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení předmětu smlouvy tak, aby bylo dosaženo původně zamýšleného účelu. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací - méněprací) v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku se mění následujícím způsobem:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Změna oproti původní ceně smlouvy v %
Původní nabídková cena	7 489 685,77 Kč	1 572 834,01 Kč	9 062 519,78 Kč	
Vícepráce-méněpráce vyplývající z dodatku č.2	809 007,09 Kč	169 891,49 Kč	978 898,58 Kč	



Vícepráce-méněpráce Vyplyvající z tohoto dodatku	419 723 Kč	88 141,83 Kč	507 864,83 Kč	
Znění tohoto dodatku	8 718 415,86 Kč	1 830 867,33 Kč	10 549 283,19 Kč	16,41 %

II. Ujednání závěrečná

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku č. 3, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady obce Tuchlovice č. R-22-02/2024 ze dne 18.12.2024.

V Tuchlovicích dne 19.12.2024



Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce



AQUARIUS spol. s r.o.
Inženýrské stavby
273 51 Kyšice, Pražská 224
Tel./fax: 312 526 346

Karel Sklenička
Aquarius, a.s.



VP - dlažba

dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	203,00	255,00	51 765,00
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	203,00	470,00	95 410,00
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	172,50	120,00	20 700,00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3277,50	7,00	22 942,50
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	172,50	123,00	21 217,50
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	101,50	195,00	19 792,50
Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	203,00	16,00	3 248,00
Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	203,00	185,00	37 555,00
Podklad ze šterkodrti ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm, fr 0-32	m2	203,00	242,00	49 126,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	172,50	67,00	11 557,50
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	172,50	7,00	1 207,50
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	101,50	451,00	45 776,50
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	172,50	140,00	24 150,00
Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	m3	101,50	18,00	1 827,00
pouzdra pro sloupek na plot za č.p. 32	ks	4,00	1 000,00	4 000,00
rozebrání + položení dlažby dodané obcí	m2	7,60	980,00	7 448,00
vybourání + montáž obruby (nová)	m	2,50	800,00	2 000,00

419 723,00